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nasiona Howea Forstera szt.5
Fore184
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore184

Kod producenta NOZJAC1

Kolor zielony

Opis produktu
Nasiona Howea Forstera

Howea forsteriana

Howea Forstera powszechnie znana jako palma Kentia lub rajska palma, to gatunek palmy, który pochodzi z wyspy Lord Howe na południowym Pacyfiku. Jest to wolno rosnące drzewo, które może osiągnąć wysokość do 10 metrów (33 stóp), ze smukłym pniem i długimi,
pierzastymi liśćmi, które wdzięcznie wyginają się nad wierzchołkiem. Palma Kentia jest popularna jako roślina doniczkowa, ponieważ jest stosunkowo łatwa w pielęgnacji i toleruje niski poziom światła. Jest również szeroko stosowany w kształtowaniu krajobrazu w regionach
tropikalnych i subtropikalnych, ponieważ jest odporny na wiatr i mgłę solną.

W swoim naturalnym środowisku palma Kentia rośnie na zacienionych, wilgotnych obszarach i często występuje w leśnych zaroślach. Jest ważną częścią ekosystemu na wyspie Lord Howe. Podłożem odpowiednim dla kencji będzie ziemia przepuszczalna, np.
zawierająca żwir. Powinna być lekko kwaśna. Howee najlepiej rosną w mieszance ziemi gliniastej, darniowej, liściowej i gnojowej z piaskiem. Młodą roślinę przesadza się co roku, starszą co 2-3 lata. Zniosą one cień, ale najlepiej zapewnić im stanowisko dość jasne. Temperatura
nie może spaść poniżej 10°C, jednak najbardziej optymalnie dla kencji Forstera jest, jeśli nie będzie przekraczać 15°C, dlatego najlepiej rośnie w szklarniach i oranżeriach. Podlewa się ją umiarkowanie. Latem kencję Forstera można przenieść na balkon. 

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Palma Kentia jest rośliną bardzo długowieczną, a niektóre okazy w uprawie mają ponad 100 lat. 

Palma Kentia jest jednym z niewielu gatunków palm, które uważa się za nietoksyczne dla zwierząt domowych, takich jak koty i psy, co czyni ją bezpiecznym wyborem dla właścicieli zwierząt domowych. 

Roślina pochodzi z Wyspy Lorda Howe’a, która znajduje się na południowym Pacyfiku. Swoją nazwę zawdzięcza właśnie miejscu, gdzie została odkryta.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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